[bookmark: _GoBack]令和２年１月１７日
島根県社会福祉士会　会員の皆様
その他　関係者の皆様

	島根県社会福祉士会
会長　加川充浩

研修「就労準備支援事業・認定就労訓練事業利用促進に向けて」のご案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、島根県社会福祉士会研修会を下記の通り開催することとなりました。
生活困窮者自立支援制度における就労準備支援事業・認定就労訓練事業などについて実践報告と積極的な事業利用に向けての意見交換会をしようと思います。
お忙しい時期とは存じますが、多数ご参加いただきますようご案内いたします。
つきましては、ご都合のほどを同封の参加申込用紙でファックスかまたは島根県社会福祉士会事務局宛のメールにて、令和２年２月１０日（月）までにお知らせ願います。

記

日　時　令和２年２月１６日（日）14：00～16：00
場　所　いきいきプラザ島根２階　２０１
　内　容　『就労準備支援事業・認定就労訓練事業利用促進に向けて』
　　　　　　　事例提供　株式会社いずもえん
代表取締役　　　稲毛寧一　氏
　　　　　　社会福祉法人出雲市社会福祉協議会
　就労準備支援員　川上順子　氏

☆問い合わせ先
島根県社会福祉士会　事務局　　　　0852-28-8181　smnjacsw@apricot.ocn.ne.jp
土屋博紀　雲南市社会福祉協議会　　0854-45-3933
FAX送付状
FAX  ０８５２－２８－８１８１
送付先　　島根県社会福祉士会事務局　　行

お申込み締め切り　　令和２年２月１０日　（月）　必着

島根県社会福祉士会研修会
参加申込書
平成　　年　　月　　日送信

· 申込代表者

· 連絡先
℡
	氏名
	所属
	研修会

	出・欠

	出・欠

	出・欠

	出・欠

	出・欠

お問合せ先
島根県社会福祉士会　事務局　　　　0852-28-8181　smnjacsw@apricot.ocn.ne.jp
雲南市社会福祉協議会　土屋博紀　　0854-45-3933